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Lausunto Hallituksen esitysluonnoksesta laiksi ympäristövaikutusten arviointimenettelystä ja 
laeiksi eräiden siihen liittyvien lakien muuttamisesta. 
 
 
  

INFRA ry kiittää mahdollisuudesta lausua ympäristövaikutusten arviointimenettelyä 
koskevien säädösten uudistamisesta.  
 
INFRA ry kannattaa toimenpiteitä, jotka sujuvoittavat lupamenettelyjä sekä parantavat 
ennakoitavuutta. Lupa-asioissa tulisi siirtyä ripeästi sähköisiin menettelyihin, jotka osal-
taan yhdenmukaistaisivat lupaehtoja ja nopeuttaisivat merkittävästi luvan hakuproses-
sia. 

 
INFRA ry:n näkemyksen mukaan YVA -menettely tulisi integroida lupaprosessiin ja luo-
pua erillisestä YVA – menettelystä. YVA- menettelyn integrointi lupaprosessiin ja pääl-
lekkäisyyksien poistaminen helpottaisi kaikkien osapuolten työtä, toisi merkittäviä sääs-
töjä sekä tekisi lupaprosessista helpommin ymmärrettävän ja tehokkaan.  
 
 
 

Hallituksen esitysluonnos 
 

Esitysluonnoksesta puuttuu kokonaan tarkastelu YVA:n yhdistämisestä lupamenettelyi-
hin. Pidämme YVA:n yhdistämistä hanketta koskeviin lupamenettelyihin ensisijaisen 
tärkeänä. On huomionarvioista, että YVA- direktiivi ei määrittele menettelyä, vaan aino-
astaan vaikutusten arvioinnin sisällön.  
 
INFRA ry:n näkemyksen mukaan lainsäädäntöä tulee kehittää siten, että lähtökohtaisesti 
luovuttaisiin erillisestä YVA- menettelystä ja YVA- viranomaisista. Tällöin kaavoitus-  
ja/tai lupaviranomainen varmistaa YVA- direktiivin sisältövaatimusten toteutumisen 
nykyisissä menettelyissä. Integroinnissa tulee tähdätä YVA- direktiivin sisältövaatimus-
ten, asiakirjojen, kuulemisten, toimivaltaisten viranomaisten ja lopulta aineellisen lain-
säädännön yhdistämiseen muihin menettelyihin. 
 
Hallitusohjelman mukaisesti kansallista lisäsääntelyä suhteessa EU-säännöksiin tulisi 
välttää. Hankeluettelo olisi pitänyt saattaa direktiivin mukaiseksi. Maa-ainesten osalta 
vain Suomea koskevan pakollisen YVA-menettelyn lisäraja 200 000 k-m3 tulisi poistaa. 
Lisäksi kierrätystoiminnassa YVA- menettelyn laukaisevat nk. fysikaalis-kemialliset pro-
sessit tulisi saattaa direktiiivin mukaiseksi. Esimerkiksi louheen vastaanotto ja käsittely 
eivät sisällä kemiallista toimintaa, vaan louheen käsittely on täysin fysikaalinen prosessi.  
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YVA lainsäädännön kehittämistä tulee jatkaa yritysten hallinnollisen taakan ja yhden luukun periaat-
teen käyttöön ottamiseksi, nyt tehty esitys ei juuri muuttaisi nykykäytäntöjä eikä siten sujuvoita tai 
yhteensovita YVA - menettelyä ja ympäristöä koskevia lupamenettelyjä.  
 

 
Helsingissä 1.11.2016  
 
INFRA ry  
 

 
Juha Laurila 
Ympäristöpäällikkö 
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